
KFUM og KFUK 

SINGLEUDFLUGT 

Kr. Himmelfartsdag               

9. maj 2024 

9.45   mødes vi til rundstykker på havnen, 

Havnegade 22, 7620 Lemvig. I tilfælde af regn går 

vi ind i kirkehuset. 

10.30 Gudstjeneste i Lemvig Kirke, Torvet 15. 

Efter gudstjenesten vil vi høre om Bodil Kaalunds 

udsmykning af kirken, før vi går tilbage til havne-

området for at fortære vor medbragte mad. 

Derefter går vi ca. 20 minutter langs vandet til 

MUSEET FOR RELIGIØS KUNST, Strandvejen 13. 

Her bliver der mulighed for at drikke kaffe/te med 

lækker æbletærte til, mens man nyder udsigten 

ud over LEM VIG. Er man ikke interesseret i at se 

på kunst (Udstilling VESTKYST med fotografier af 

Henrik Saxgren samt den permanente udstilling), 

kan man i stedet nyde det ved vandet udenfor 

eller gå en tur ad PLANETSTIEN.  

Inden vi går tilbage til bilerne, vil Solvejg holde en 

kort andagt. - Det er selvfølgelig også muligt at 

køre i bil til og fra museet.  

Næste stop er SKOVGÅRD ENERGY, Ærtbjerg 4, 

Dybe, 7620 Lemvig. Her omdannes sol- og 

vindenergi til flydende ammoniak, som kan 

bruges som brændstof i f. eks. skibe.     

Derfra kører vi til Bovbjerg Fyr, hvor man kan gå 

tur langs skrænterne ved havet, gå op i fyret 

og/eller se på udstillingen der.    

Ca. 18.10 regner vi med at være ved CAFE ODDEN 

(Gjellerupvej 73, Lemvig), hvor vi får serveret 

Spareribs m fritter, bearnaisesauce, salat og 

dressing. Dessert kan tilkøbes for 55 kr. 

Efter maden går turen hjemad igen. 

Tilmelding til dagen senest 30. april til Anna på 

mobil 50577899 eller mail: 

pedersenanna6920@gmail.com 

De bedste hilsener fra Singlefællesskabet Midvest  

Solvejg og Anna 

 

 

 

 

                                                                                        

   

                                                       

    

 

PRIS: 250 kr, som betales ved tilmelding på 

MobilePay 50577899 eller konto 7639 1024908.  

Heri er ikke beregnet entre til Museet, som 

betales på dagen af dem, som vælger denne 

mulighed (70 kr v min. 10 pers. Ellers 85 kr). 
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